[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 44

26.04.2001

      Санкт-Петербург

«Об использовании помещения

по адресу: Лиговский пр., д.162, литер А»

     В целях создания условий для обеспечения населения услугами торговли, учитывая многочисленные обращения граждан поступившие в МС МО №71 по целевому использованию помещения по адресу: Лиговский пр., д.162, лит.А с обязательным условием организации торговли молочной продукцией, в соответствии со ст.8, 15 Устава МО №71, п.9 Регламента комиссии по распоряжению объектами недвижимости,  установленного распоряжением Мэра СПб от 21.02.96 №141-р, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Направить письма Губернатору СПб Яковлеву В.А., председателю городской комиссии по распоряжению объектами недвижимости Юфереву В.В., начальнику районного агенства Комитета по управлению городским имуществом Силантьеву Н.В. о пересмотре решения городской комиссии от 12.04.01 о сдаче в аренду помещения по адресу: Лиговский пр., д.162, литер А.

2. Направить письмо в торговый отдел ТУФА с просьбой представить план размещения торговых точек по торговле молочной продукцией на Лиговском пр. до  Наб. Обводного канала.

3. Поручить Агеенко Д.И. подготовить статью по данному вопросу с последующим опубликованием в муниципальной газете «Муниципальный вестник МО №71».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Председателя МС по экономическим вопросам Иванова В.И.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин